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Verstén 26.01.00.U1.MCMN ]
ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000159 :

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACION : poo148

Fechade |N°de Solicitud] Cédigo item N.- Descripcion del ftem \Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total 8/
1501 - Departamenteo De Farmacia - Jefatura
Unidad 0.00 0.00 50,00 0.00

D3/06/2025 0000000419 351100020523 TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50

1/ La informacién regisirada en el presente Anexo corresponde a campos minimes y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusién” e “inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de fodos los afios de la programacién.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informaci6n tiene caracter de Declaracién Jurada; por lo que, en sefial de confermidad y en representacion de la Entidad de! Sector Pablico u organizacidn de la entidad, se suscribe
Ministerio da Salud Hospital
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000160 .
UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACICONAL VIGTOR LARGO HERRERA
NRO. IDENTIFICACION : poo14s
Fechade |N° de Solicitud Codigo item N.- “Descripcion del fem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida
Modificacién EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total Sf Cantidad Total Valor Total S/
1501 - Departamiento De Farmacia - Jefatura
03/06/2025 0000000421 584800620003 HALOPERIDOL (COMO DECANCATO) 50 mg/mL INY 4 mL Unidad 0.00 0.00 338.00 0.00
Det 0.00 0.00 5.00 0.00

04/06/2025 0000000422 351100020524 TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE

1/ La informacién registrada en el presente Anexc corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Pablico u organizacion de la entidad
2/ La informacién registrada en los campes de "exclusion® e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacién tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Pdblico u organizacién de la entidad, se suscribe
Ministeria de Saud Hosita
e Salud ~ "Wictor Larco Herrera”
Oficina Ejecutiva de Administracon
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Sistema Integrado de Gestlén Administrativa

Médulo de Logistica

Version 25.01.00.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000161

NRO. IDENTIFICACION : goo148

Fechade |N°de Salicitud Cédigo fem N.-

Solicitud

de
Modificacion

1032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

Descripcion del ftem

0104 - Oficina De Prevencion De Riesgo De Desastres - (pp:068)

SERVICIO DE ALMUERZOQ

BEBIDA GASEOSA X 500 ML

THERA DE METAL DE 10in

GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA XL

GUANTE DE ALGODON CON REFUERZ( DE POLIURETANO EN PALMA Y DEDOS
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOFURGON

JABGN GERMICIDA LIQUIDO X 1 gal

PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS

EMBUDO DE DESAGUE PLUVIAL DE PYC P/CANALETA CON DIAMETRO 4 in
CANALETA DE PVC PLUVIAL 4in X 4 m

TAPA UNIVERSAL PARA CANALETA PLUVIAL DE 4 in

GANCHO DE PVC PARA CANALETA4 inX4m

SERVICIO DE INGENIERIA CIVIL EN EVALUACION DE SEGURIDAD ESTRUCTURAL

HORMONA TIRCIDEA ESTIMULANTE (TSH)

HORMONA PROLACTINA (PRL)

ACIDO FOLICO

HORMONA GONADOTROFINA CORIONICA (HCG) SUB UNIDAD BETA CUANTITATIVA
HORMONA TIROXINA (T4) LIBRE

DOSAJE DE VITAMINA B12

04/06/2025 0000000423 040100010030
0402 - Oficina De Personal

05/06/2025 0000000428 091100010134
0405 - Oficina De Servicios Generales Y Mantenimiento
27/05/2025 0000000405 715000230046
27/05/2025 0000000405 805000050227
27/05/2025 0000000405 805000050241
27/05/2025 0000000406 607500030344
27/05/2025 0000000406 607500070273
30/05/2025 0000000413 139200100215
30/05/2025 0000000413 139200160323
03/06/2625 000000042C 201700030966
03/06/2025 0000000420 204700031176
03/06/2025 0000000420 201700031239
03/08/2025 0000000420 201700031249
05/06/2025 0000000425 110500120052
1203 - Laboratorio Servicio De Apoyo Al Diagnostico
03/06/2025 0000000418 351100020207
03/06/2025 0000000418 351100020209
03/08/2025 0000000418 351100020237
03/08/2026 0000000418 351100020482
03/06/2025 0000000418 351100020536
03/06/2025 0Q0ODO00418 351100021200
03/06/2025 0000000418 351100021205

DOSAJE DE VITAMINA D

1601 - Departamento De Nutricion Y Dietetica - Jefatura

30/05/2025

0000000416

091400050345

PESCADO TOLLO FRESCO EN FILETE

2001 - Dpto. De Hospitalizacion - Jefatura

05/06/2025

0000000424

071100437281

SERVICIO DE ATENCION A PROCEDIMIENTOS MEDICOS A PACIENTES HHOSPITALIZADOS

2201 - Dpto. De Consulta Externa Y Smc - Jefatura

05/08/2025

0000000427

091400060005

ATUNEN FILETE EN ACEITE VEGETALX 170 g

Unidad de
Medida

Servicio

Unidad

Unidad
Par

Par
Servicio
Servicic
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Servicic

Det
Det
Det
Det
Det
Det
Det

Kig

Senvicio

Unidad

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Valor Total S/

0.00

Q.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Cantidad Total

Fecha’. 6/08/2025
Hora : 12:46:54

Pégina . 1 de 2
INCLUSION
Valor Total S/
0.00 1.08
140.00 0.00
7.00 0.00
12.60 0.00
8.00 0.00
0.00 7.00
0.00 1.00
400.00 0.00
6,000.00 0.00
1.00 0.00
5,00 0.00
2.00 0.00
12.00 0.00
0.0¢ 1.00
800.00 0.00
100.00 0.00
600.00 0.00
150.00 0.00
240.00 0.00
700.00 .00
400.00 0.00
368.00 0.00
0,00 12,400.00
960.00 0.00
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000161 )
UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCC HERRERA
NRO. IDENTIFICACION : 000148
Fechade |N°de Solicitud] Cédigo item N.- Descripcion del ftem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida
Modificacian EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valer Total 5¢ Cantidad Total Valor Total &/
2201 - Dpto. De Consulta Externa Y Smc - Jefatura
Kig 0.00 0.00 120.00 0.00

06/06/2025 0000000430 091400010006 POLLO ENTERO SIN VISCERAS

1/ La informacitn registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion” considera fa cantidad y/o valor acumulade de todos los afios de |a programaci6n.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4f 1.a presente informacién tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacidn de la Entidad del Sector Pblice u organizacion de la entidad, se suscribe:

MV rgg'ﬂgrrera Ministerio de Satud Hospital
“ictor Larco Herrera®
Oficina Ejecutiva de Administracsan
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Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Mddulo de Logistica
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UNIDAD EJECUTORA : g32

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000162

NRO. IDENTIFICACION : gpo148

Fechade |N°de Solicitud| Cédigo item N.-

Solicitud

de
Medificacion

0101 - Direccion General Despacho
071100433663 SERVICIO DE ASISTENCIA TEGNICA EN EL MONITOREQ Y SEGUIMIENTO DE ACTIWIDADES Y CUMPLIServicio

HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

Descripcidn del fiem

TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO

0501 - Oficina Ejecutiva De Planeamiento Estrategico - Jefatura

SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO

ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g

TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF 58A GF258A NEGRO

BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMARQ GRANDE

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR

PAPEL BOND 75 g TAMANOQ A4

AGUA DE MESA 5IN GAS X 20 L APROX.

CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR
CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGHO TAMARO OFICIO
FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMANO A4 PARA 25 HOJAS
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m

06/06/2025 0000000429
0103 - Central De Tramite Documentario
06/06/2025 0000000432 767400062983
13/06/2025 0000000444 071100380182
2001 - Dpto. De Hospitalizacion - Jefatura
13/06/2025 0000000443 091400060005
2201 - Dpto. De Consulta Externa Y Smc - Jefatura
09/06/2025 0000000433 767400062983
2301 - Bepartamento De Emergencia - Jefatura
10/06/2025 0000000435 711100010036
10/06/2025 0000000435 711100030005
10/06/2025 0000000435 718000040045
10/06/2025 Q000000435 717200050227
10/08/2025 0000000436 091100070041
10/06/2025 0000000437 710300010003
10/06/2025 0000000437 710300010004
10/06/2025 0000000437 710300010046
10/06/2025 0000000437 710600010012
10/06/2025 0000000438 710600050007
10/06/2025 0000000438 710600060044
10/06/2025 0000C00438 715000120003

PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.

Unidad de
Medida

Unidad

Servicio

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00
0.00
0.00
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha: 13/06/2025
Hora . 1&:20:18

Pagina: 1 de2
CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
Valor Total &/ Cantidad Total Valor Total S/

0.00 0.00 21,000.00
0.00 2.00 0.00
0.00 0.00 1.00
0.00 960.00 0.00
0.00 10.00 0.0
0.00 24.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 24,00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 3.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 85.00 0.00
0.00 8.00 0.00
0.00 40.00 0.00
0.00 3.00 0.00
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Version 25.01.00.U1.MCMN )
ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000162

UNIDAD EJECUTORA  : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACION : 00148

Fecha de |N°de Solicitud| Cédigo ltem N.- Descripcion del ftem |Unidad de| CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida |
| Modificacién “ | EXCLUSION I INCLUSION
_‘;___ | - - - - | | Cantidad Total \alor Total 5/ I Cantidad Total Valor Total 8/
2301 - Departamento De Emergencia - Jefatura
Unidad 0.00 0.00 30.00 0.00

10/06/2025 0000000438 717200010013 BLOCK CUADRICULADO TAMANO CARTA X 100 HOJAS

1/ La informacién registrada en el presente Anexc corresponde a campos mfnimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Pdblico u organizacién de la entidad.
2/ La informaci6n registrada en los campos de "exclusién” e "inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los aiios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacién de la Entidad del Sector Plblico u organizacién de la entidad, se suscribe:
Mimisterio de Salud Hospital
"Victor Lareo Herrora”®
Oficina Ejecutiva de Adyministracion

lud
Herrera
4 Y. .1 SR
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Jefa de 12 Unidad de Programacion entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad
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